
VIRITY ammattiin uratarina 

Essi – sisustus- ja tekstiilituotteiden valmistus 

Päädyin Saskyyn Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusop-

pilaitoksen, Ikatan opiskelijaksi pitkän harkinnan jäl-

keen. Valinta ei ollut helppo, mutta käsillä tekeminen 

ja luovat alat ovat pitkään vetäneet puoleensa. Il-

moittauduin ensin poissaolevaksi kesken olevista am-

mattikorkeakouluopinnoistani ja myöhemmin erosin 

amkista. En ole katunut päätöstäni, sillä sain vihdoin 

tehdä kokopäiväisesti asioita, joita rakastan. 

Opiskelin sisustus- ja tekstiilituotteiden valmistusta. 

Valitsin alan aiempien kiinnostuksen kohteiden ja sen 

monipuolisuuden vuoksi.  

Ikatalla Saskyssa opiskelu oli mahtavaa! Opin paljon uutta ja syvensin aikaisempaa osaamistani. Sain tehdä 

yritysyhteistyötä ja pääsin tutustumaan monipuolisesti erilaisiin alan yrityksiin. Pääsin käyttämään omaa 

luovuuttani ja toteuttamaan omia ideoitani. Opettajien tuki, kannustus ja tietotaito olivat korvaamattomia. 

Jos olisin voinut tehdä jotain toisin, olisin lähtenyt vaihtoon opintojen aikana. Tämä ei valitettavasti ollut 

mahdollista pandemian vuoksi. Ikata valikoitui kouluksi kyseisen alan, sijainnin ja suositusten vuoksi. Myös 

pääsykoepäivänä jäänyt mielikuva oli positiivinen ja vaikutti valintaani. Minulle tuli tervetullut olo. 

Minulla ei ole tarkkoja tulevaisuudensuunnitelmia. Koulutus antoi paljon eväitä siihen, miten tähdätä yrittä-

jäksi sekä työnhakuun ja tällä hetkellä etsin työtä, jossa voisin hyödyntää saamaani osaamista. Myös ke-

vytyrittäjyys on alkanut kiinnostaa. 

Nykyisiä ja tulevia Ikatan opiskelijoita neuvoisin rohkeasti kokeilemaan uusia asioita, tekniikoita ja materi-

aaleja sekä tekemään yhteistyötä eri koulutusalojen kanssa. Opin monia asioita myös muilta aloilta, kun 

työstin omia projektejani ja niiden osia yhteistyössä eri opettajien kanssa. Lisäksi kannustan olemaan ute-

lias. Tutustumaan yrityksiin ja osaajiin, kyselemään ja etsimään tietoa. Käsityöläisillä on paljon hiljaista tie-

toa ja sen huomaaminen sekä löytäminen on hyvin palkitsevaa. 


